cio notarialus carumdcm causarum,

quarum acla et consuelae expediliones,

cum primum per cessum vel decessum

aut privationem seu amotionem dilecti

filii Ioannis Baplistae Conslanlini, qui

dictum notarialus officium ad pracsens

1 Coniunct. e( nos addimus (a. t.J.

s sin rp. 7.'Ì0 An. r.. rss

possidet el excrcet, vel cuiusvis allcrius

qui illud prò tempore quomodolibct

oblincliit, aut alias quovis. modo vacare

conligciii, servala .in reliquis quoad

dictum nolarialus ollicium forma et dis-

posinone lilterarum praedicli Sixli prae-

decessoris, lune per causarum curiae

Camerae noslrae Aposlolicae notarios

confici et respeclive subscribi omnino

dcbeanl ) dicià apostolica auclorilate

acque principalilcr, non autem subic-

clive el cxtinclivc, càdem apostolica au-

clorilate perpetuo applicamus et appro-

priamus.

8 9. El ut omnis per annlicalionem conoe,iii.ir
'^ 111 piaciliclo .1«-

et annropriationcm a nobis per prae-'ii'ori soncraiì

sentcs Ut pracfertur facla confusio tol-ri^" caraer.i«
'

. . A|iosln|ii-an, ni

lalur iurisdiclionis, ci ut nniversis eli" m.indsiH.
pr.i'lnr aliol li-

sinaulis conslcl, liquidonue appareal, i"i"«. aiti.mxai

nua facullale, quavc lunsdiclione cau-m» causarum

sarum curiae Camerae noslrae pracdi-

ctac auditor generalis nunc el prò

tempore exislens liuiusmodi in iudicandis

terniinandisque confidcnlialibus. causis

utalur, eidem auditori causarum curiae

pracdiclae generali nunc el prò tempore

existenli, ut ipse imposlerum, ac perpe-

tuis fnluiis lemporibiis, in singulis suis

niandalis desuper quoad causas confi-

denliales liuiusmodi expcdiendis, eius

solitis el consuelis insciiptionibus et li-

tulis aliam inscriptionem aliumquc tilu-

lum nempe audiloralus generalis causa-

rum confìdenlialium liuiusmodi adiiiiigal.

8 '10. Necnon omnes, qui in exercilio l'iaosniMinr

audiloralus causarum confidenlialium'" unum (lum.

laxat romniis-

liuiusmodi quoad numcrum litterarum«"ii™ «ibi prò
' qiiallhet (li.ie-

palcnlium prò officialibus et minislris"'' tii-'imano-
i

. .

» rumclÉgurepu»-

per civilales et dioeceses a lune pro»i'

tempore cxistenlibus causarum confìden-

lialium liuiusmodi audiloribiis praediclis

expediri solitarum irrepserunt , abusus

penitus amovere cupienles, auditori cau-

sarum curiae Camerae noslrae prac-

1 Aptius lege faclam vel faclas (r, t.).
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diciac generali iiunc ci prò tempore

exislcnli, ni ipse unum dnmlaxal com-

mis?ariiim sibi prò qiiavis dioecesi, Ordi-

narionim inrisdictione\ ad assnmendas

informaliones processusqne oonstruen-

dos , aliaqne circa causas et materias

in eonimdem Pii IV et Sixti praede-

cessorum rcppective lilteris praediclis

expressas et contentas sibi benevisa fa-

cienda et gerenda, per siias palenles

lilleras gratis et absqtie nllà solntione

eligere et constitiiere; eidemque com-

missario, sic ab eo nt praeTertur eleclo

et conslitiito, faciillalera nolarinm sibi

benevisum assnmendi, et procuralorem

fiscalem, eiiamsi de aliena dioecesi cx-

tilerint, consliluendi , in causis tamen

parlicnlaribiis conlingenlibus , faculta-

lem concedere posse , apostolica au-

ctoritale praediclà perpetuo earumdem

praesentium ediclo praecipimus et man-

damns.

cnnimu-nrii § 11. Ut aulem commissarll , aliique

qne ininuiri ministri Bt ouìcialcs, u causarum curiae

Fnhs.^hnnrs' ili. Camerae nostrae huiusmodi auditore

iicionior!' generali nunc et prò tempore existenle

praedioto ad causas confidenliales hu-

iusmodi conficiendas aliaque praemissa

exequenda ut praefertur eligendi el

consliluendi, luto ac libere eorum re-

spective ministeriis, eis et eorum cui-

libet demandandis , incumbere possint

et valcant, commissarios videlicet prae-

dictos a quorumcumque Ordinariorum

et iudicum plenarie et perpetuo, quo

vero ad nolarios et procuralores fìscales

a commissariis ipsis in singulis causis

particularibus ut praefertur deputan-

dos, eisdem tantum causis dnrantibus,

qualenus contra Ordinarios ipsos in-

quiri et procedi conligerit, et non alias,

ab eorumdem Ordinariorum iurisdictio-

ne respectivc eximimus, eosque causa-

1 Forsan legendum ab Ot'dinarioyum iuris-

dictione exemptum (R. t.).

r.OMANL-Jf A

rum curiac Camcrac noslrae prncdictao

aiidiloris generalis nunc ci prò Icmporc

exislonlis iiirisdiclioni subiicimus et sup-

ponimus. Volumus autem, quod com-

missarii prò tempore ut praeferlur

eligendi et consliluendi Iiuiusmodi ec-

clesiaslicae personae, vilae, morum ho-

nestate
,
prudenlià, rerum experienliA

,

aliAque omni deliilà ad eorum minisleria

exequenda idoneilate praediti exislanl,

et quoad cos omnia et singula serventur

quae in Concilio Homano lit. ix, cap^. ni,

in verbo SuhcoUecloves , servari debere

Concilium ipsnm demandai.

§ 12. Praesenles quoque validas et

efficanes esse et fore, suosque plenarios i.

el inlegros efferliis sorliri et oblinere,

ac ab omnibus el singulis observari de-

berc, ncque sub quibuscumque similium

vel dissimilium graliarum revocalioni-

bus, suspensionibus, limitalionibus, dc-

rogalionibus et aliis conlrariis dispo-

silionibus, etiam per nos et successores

noslros Romanos Ponlifices prò tempore

existenles, sub quibuscumque verborum

expressionibus et formis , ac quibusvis

clausulis et decreti?, prò tempore factis,

compreliendi vel confundi, sed semper

et perpetuo ab illis excipi, el, quoties

illae emanabunt, tolics in prislinum et

validissimum stalnm reslitulas, repositas

el plenarie reinlegralas , ac de novo

concessas esse el fore , sicque et non

alias per quoscumque iudices , etiam

causarum palalii apostolici audilores, et

S. R. E. cardinali^s , eliam de latere

legatos, vicelegatos , dictaeque Sedis

nuncios, iudicari et defìniri debere, ir-

rilumque et inane decernimus, si secus

super bis a quoquam, quavis auclorilale

scicnler vel ignoranler, conligerit al-

le ni ari.

S 13. Non obsinnte causarum confi-

^

dentialium pracdielarum auditoralus ge-

neralis alias a Pio IV et Sixlo V prae-

n. C.
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(lecessoribiis pracdiciis, ni praci'crlui',

respeclive fjiolà', el, qnaleniis optis sii,

de iure qnaesilo non lollendo, aliisqiie

noslris el Cancollarine Aposlolicac re-

pniis, necnon Pii IV el Pii V ac Sixli

praedecessorum praefuloriim ac alio-

riim qnoruniciimque Romanonim Pon-

lifìcum praedecessorum nostrorum de

rebus Ecclesiae el Camerae praediclae

non alicnandis, el male alicnalis recu-

perandis , iilisqne non obligandis , ac

eiusdcm Pii IV praedecessoris praefali

de praliis eiusdem Camerae inleresse

quomodolibel concernenlibus in diclà

CamerA inlra cerinm lempus praescn-

tandis ac regislrandis , aliisque consli-

lulionibns el ordinalionilius aposlolicis,

privilegiis quoque , indullis el lilleris

aposlolicis, caiisarum confidenlialium au-

diloraUis, a nobis per praosenles , ul

praeferlui', abdicali, ac de novo credi

et applicali, audilori prò lempore exi-

plenli, sub qnibuscumqiie lenoribus el

formis, ac cimi quibusvis eliam dero-

galoriarum derogaloriis , aliisque effi-

cacioribus et efficacissimis clausulis, ac

eliam irrilantibus ci aliis decretis, in

genere vel in specie, eliam moUi, scien-

tià el polestalis plenitudine ac mera

deliberalione praedictis, ac alias in con-

trarium praemissorum omnium et singu-

lorum praediclorum quomodolibel plu-

ries concessis, approbatis et innovalis;

quibus omnibus el singulis, eliamsi de

iilis eorumque singulis el tolis tenori-

bus babenda sii menilo specialis, per-